
(1
)

-~
j

cj
,

1
•

-
~

1•

C
I,







-4

~

,J > ~ -4 z c ~ w m ;~ 0 ~

0
0
~

/

0



ITEM NO. PART NUMBER QTY.
1 Keinuvaissi 1

Keinuvaissin runko 12 ~Vas.)
3 Laaken 22218 W33 2

Akselitiiviste 2“ R9Qx14Q~i~NBR
Akselitiiviste 2~ R95x160x13 NBR

ITEM NO. PART NUMBER KoneistettulQTY.
1 proto akseli 1
2 Kartioholkki 24545
3 Hitsinapa ~~4545 2
4 Vaissin putkiaihio 1

Hammaspyörä 1~ Kiinteävaissi uusi

6 Laakeripesä kiinteä 1valssi
7 Laakeripesä kiinteä 1valssi_toinen



Massa / Masa Suunnittelija! Designed Pvm / Date

2.5 kg
Mittakaava! Scale Tarkastaja! Checked Pvm! Date

A4 1:5
Tehdään kpl / luantily manutactured

Piirustusnumero! Drawing number

c

9
/

DETAILA
SCALE 1: 2

A

13

14

c

DETAIL B
SCALE 2: 5

DETAIL C
SCALE 2: 5

n
jIEtul NQ. PART NUMBER OESQRIPTPON ~ryzz

1 000676 S~ätöasteikko —
9• 000677 Säätötankp — —

~ Q~j~___________ korvakko — —

4 000675 Syöttöluukun vipu
Z51 08379 708379 •~•

~ — IP96~0 Syöttö~uukun tanko 21
•~• 08386 708386 •2.

~ — 08~78 ~ut.jlanive,l 20375 •2•
9 012024 TyökaIujousi32Il6x38 —

10 oriIaatt~ DIN 440 M8 ~oriIaa~a M8 —

11 uusiokoloruuvi 8x50 Kuusiokoloruuvt •1 —

12 ukj~oruuvj 8x20 Lukkoruuvj •4•
13 IusI~atta M8 Aluslaatta M8 6
14 uuslomutteri M8 Kuusiomutteri 6

15 id9tinrengas 15 Pid9tinrengas ~• 6
16 uusiomutteri M8 Kuusjomutterj

Projekti! Projecl

Yleistoleranssi ! General lolerances

SFS-EN 22768-1 SFS-EN Iso 13920

lama .s.Sqa on Atoo Kopitan Konopaj. Oy;n
onmlwun.. SAj ei sai iv~’aa tai Sanon..
koimannese osapuotoKe (teen Aimo Kolmeen Kenepfl
Oy:n lupaa. liii. aoaUfllent iso properlyofAirno
KoAteen konop.(e Oy. 5 OlojA fbi Se ooplodor eSSQnOd
(b5 (SAA patty 0,15001 p.,misson olAilno (omien
Kon.P.l. Oy.

Nimitys! Descnption

Syöttöluukun vivusto
PL 161.84100 YLIV E KS

Puh. 08-4110500 Fao 00-425422
W~W minske.y

5 6 7

Ren

1000678



ITEM NO. PART NUMBER DefauItIQTY.
1 AKK-1248•Suppilo 2
2 Kuusiomutteri M8 4
3 Aluslaatta 8.4 5
4 Kuusiokoloruuvi M8x16 5
5 1000837 2
6 AKK-1771 Pidike 1
7 AKK-1397 Sulkuluukku 2

DETAIL A
SCALE 2:15



O0 OO

00
0
0
0
0
0

0O

(0

16







OkO

DETAIL B
SCALE 1: 10

OO

0

0

A DETAIL A
SCALE 1:10

0

0

0

O~



ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 MP4477 Elevaatorin taittopyörä 1
2 201703 Laaken 22205 25152x18 2
3 MP11556 MP11556 2
4 205029 Tiivisterengas 2
5 MP4527 Tiivisterengas 2
6 Pidätinrengas sisäp 52 Pidätinrengas 4
7 iki1P5030 Tiivisterengas 2
8 Pidätinrengas DIN 471 25 Pidätinrengas 2

0
0

0



ITEM NO. PART NUMBER DefaultlQ
1 1000353 1
2 nivelakselin Iaippapaä 1
3 Aluslaatta A12 6
4 Aluslaatta AIO 8
5 Kuusioruuvi M12x35 6
6 Kuusioruuvi M10x40 8
7 11402 kartioholkki 3030-75 1
8 2775 kiilateräs 1 8x1 1 mm 1
9 Pidätinruuvi M8x25 2



.
.

.

.

DETAIL 0
SCALE 1:10

DETAIL C
SCALE 1:10

.
. .

DETAIL E
SCALE 1: 10

.
.

DETAIL A
SCALE 1: 10

DETAIL B
SCALE 1:10



0
0

/00 )037

0

0O~

0

0 PART NUMBER hammas/QTY.
~r nivelakselin Iaippapaä 1

, AKK
~ 1236 kiinnityskartioholkki
~ ~dusIaattaA12 6
4 Aluslaatta AIO 8
5 Kuusioruuvi M12x35 6
6 Kuusioruuvi M10x40 8
7 Peltiruuvi 6.3x19 2
8 1 1402 kartioholkki 3030-75 1
9 2775 kiilateräs I8xIImm 1
10 Pidätinruuvi M8x25 2

Z4~ Chain wheel ISO - 25Z 16B-1
1 --25SA56.ON
12 1000443 1





0

ITEM NO. PART NUMBER
Levyketjupyörä ISO

1 606:19941”x 1
17,O2mm_Z=49: 2 1001035 1

~ Aluslaatta DIN 125 6Al?1 Kuusioruuvi DIN 931 6
. M12x40

0

-—



00000000000 0

00000

0

—

0000
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1



2999

0
0
0

::/

Yleistoleranssi / General tolerances

SFS-EN 22768-1. SFS-EN ISO 13920
Tkink aslakla on Akno Kuritonn Konepaja Oy:n
onneleiaioa Saa .1 Saa iabe4Sa tai KoolinoO
koknamnii. oOaptJoIde Koin AAro Kohtaan Konepela
Oy:n topi. INS dooroneni lea p.np.ntyotAeiro
Komean konepaja Oy. tuuli ent be copled ores.lgnad
toa ltd patty mmcii penmbnlon cl Aimo (niitten
Konepaja Oy

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, 64100 YLIVIESKA

Poh. 08.4110500 Fao 06.425422
WAWnnoreke n

:~

000 000

r

c

0

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 1000669 Lisalaidan oikea sivupelti 2
2 LL1 0013 Lisälaidan etupelti 2
3 LL10014 Lisälaidan ku~majäykkäri 4
4 1000709 Tukiputki 2

Aluslaatta DIN 125 Aluslaatta 64~ A8
Lukitusmutteri DIN Lukitusmutteri 486 985M8

7 ~uusioruuvi DIN 933
MRv2~

Muutos / Change

Kuusioruuvi

Massa! Mass

48
Pvrn / Da7 Suunnittelija 1 Designed

230.3 kg
Mittakaava / Scale

A4 1:25
Projekti! Project

Myllyt
Nimitys! Descnption

lisälaidat kelvinin bagger
1400/2000

Suunnittelija! Designed Pvm! Date

5.2.2010
Tarkastaja! Ctuecked Pnm! Date

Tehdään kpl! Quantity manufactured

Piinostusnumero! Draw~ng nutrrker Rev

1000719 PRE-OlRev



NO. PARTNUMBER ~t~i
1 1000237 1
2 1000238 4
3 1000243
4 1000399 1
5 1000553
6 1000552 4
7 1000547 4
8 Kuusioruuvi M8x20 ~T
9 Lukitusmutteri M8 47


